
 

Lagja nr.3, rruga “Taulantia”, Durrës 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITARË DURRËS 

    

 

 

   Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 16.01.2023 

 

Nr DRAP ZVAP 
PROFILI 

KERKUAR 
SHKOLLA 

LLOJI I 

SHKOLLES 

NUMRI I 

OREVE 

GJITHSEJ 

LLOJI I 

KONTRATES 

1 
DRAP 
DURRËS TIRANË ITALISHT 

PETRO 

NINI 
LUARASI GJIMNAZ 

20 
PROVIZOR 

 

 

 

 

 

 

  
  


